平成２３年３月１２日

各　位

会 社 名    鬼怒川ゴム工業株式会社

本店所在地  千葉市稲毛区長沼町330番地

代表者名  取締役社長  関山 定男

コード番号  5196　東証第１部

問合せ先  取締役常務執行役員　三尾谷 淳

電    話  043-259-3164

　平成23 年3 月11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、

心よりお見舞い申しあげます。

地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．被害の状況について

　（１）人的被害について

　従業員に人的被害はありません。

　（２）当社グループの事業所の状況について

　地震により、栃木県真岡市及び福島県郡山市に所在する当社の事業所において設備等の

一部が損傷するなどの被害を受け、現在詳細を調査中であります。

　関係各位には、ご心配をおかけしておりますが、現在、復旧に向け全社をあげ取り組ん

でおります。

２．業績に与える影響について

　今回の地震による被害額につきましては、現在調査中であります。業績に重大な影響が

見込まれる場合は、すみやかにお知らせいたします。

以上

東北地方太平洋沖地震に伴う当社グループへの影響について